
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 

П Р И К А З 

15.11.2023 № 114 

О внесении изменений в приказ 
управления по делам культуры, 
молодежи и спорта от 12.09.2023 
№ 91 «Об утверждении Положения 
и состава комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ управления по делам культуры, молодежи и спорта 
администрации Пермского муниципального округа от 12.09.2023 № 91 «Об 
утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению», следующие изменения: 

1.1. в пункте 8 Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению руководителей муниципальных учреждений, функции и 
полномочия учредителя в отношении которых исполняет Управление по делам 
культуры, молодежи и спорта администрации Пермского муниципального округа 
Пермского края и урегулированию конфликта интересов слово «начальник» 
заменить словами «заместитель начальника». 

1.2. приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления JI.A. Глумова 



Приложение 
к приказу Управления по делам 
культуры, молодежи и спорта 
администрации Пермского 
муниципального округа 
от 15.11.2023 № 114 

«Приложение 2 
к приказу Управления по делам 
культуры, молодежи и спорта 
администрации Пермского 
муниципального округа 
от 12.09.2023 №91 

Состав комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению руководителей 

муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя 
в отношении которых исполняет 

Управление по делам культуры, молодежи и спорта 
администрации Пермского муниципального округа Пермского края 

и урегулированию конфликта интересов 

Дубайлова Наталья Леонидовна - заместитель начальника управления 
по делам культуры, молодёжи и спорта 
администрации Пермского 
муниципального округа, председатель 
комиссии 

Петаев Матвей Валерьевич - консультант управления по делам 
культуры, молодёжи и спорта 
администрации Пермского 
муниципального округа, заместитель 
председателя комиссии 

Калашникова Татьяна Булатовна - главный специалист управления по 
делам культуры, молодёжи и спорта 
администрации Пермского 
муниципального округа, секретарь 
комиссии 

Шабардина Анна Геннадьевна - консультант управления по делам 
культуры, молодёжи и спорта 
администрации Пермского 
муниципального округа 


